
                                   2021 年 6 月  

5α還元酵素 1 型/2 型阻害薬 男性型脱毛症治療薬  

デュタステリドカプセル 0.5mgZA「SN」 

発売準備中のお知らせ 

                                本草製薬株式会社 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、デュタステリドカプセル 0.5mgZA「SN」を新たに発売させていただくことにな

りましたので、ご案内申し上げます。なお、発売日等の詳細につきましては、改めてご案

内申し上げます。 

今後とも、一層のご指導ご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。  

謹白 

 

薬効分類名 5α還元酵素 1 型/2 型阻害薬 男性型脱毛症治療薬 

一般名 デュタステリド 

有効成分 1 カプセル中 デュタステリド：0.5mg 

先発名 ザガーロカプセル 0.5mg（GSK） 

製造販売元 
シオノケミカル株式会社 

TEL 03-5202-0213 

取扱元 
本草製薬株式会社 

TEL 054-654-5540  

                                      以上 


